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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 58/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
16 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.21 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви за нафта и нафтени деривати - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА) - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;

	[image: image8.jpg]



	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - II читање,
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов
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	13.
	Предлог-закон за изменување на Законот за стоковните резерви - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов;

	[image: image14.jpg]



	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Панче Иванов.


12.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.31 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Бетиане Китев, Александар Кирацовски.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.4.2018
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